АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.03.2015г.                                                                                № 33
  р.п.Ишня

О  назначении  публичных слушаний

        Руководствуясь  ст.28 Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в РФ», ст.16 Устава сельского поселения  Ишня, Решением  муниципального  совета  сельского поселения  Ишня  от 20.10.2006г.  № 24 «О Положении о публичных слушаний» Администрация сельского поселения Ишня

п о с т а н о в л я е т:
     1. Назначить публичные слушания  по проекту Решения  Муниципального совета  сельского поселения  Ишня  «Об  исполнении бюджета  сельского поселения Ишня  за 2014 год» на 15  апреля  2015 года  в 15 часов  по адресу: р.п.Ишня  ул. Школьная,7 ,  МУ « Ишненский сельский дом культуры».
   2. Предложения и замечания  по вопросу, выносимому   на публичные слушания направлять в Администрацию сельского поселения  Ишня  в письменном виде по адресу: р.п.Ишня , ул. Школьная,8  до 13апреля 2015года.
    3. Возложить  организацию и проведение  публичных слушаний на Администрацию сельского поселения  Ишня.

   4. Опубликовать настоящее  Постановление и проект решения муниципального Совета «Об исполнении бюджета сельского поселения Ишня за 2014 год» в  газете «Ростовский вестник» и   разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
 5. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

 6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Ишня:                                                Н.С.Савельев